
Výměna pražců v 7. SK Děčín východ
Materiál
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII
Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm
Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)
Součásti upevňovací vrtule R1(145)
Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6
Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6
Pražec betonový příčný vystrojený včetně tv. SB 8 (SB 6) dodá TO
Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 (užitá) dodá TO

Výkony 
Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T.

5911671050 Příplatek za demontáž v ose koleje jednoduché výhybky pražce dřevěné soustavy T m 28,00

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné m3 17,00

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u". 

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
příčný vystrojený.
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný 
příčný nevystrojený.
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 
zapuštěné
Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih. 
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji.
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. 
Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. 
Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. 
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u". 
Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T. 

Přepravy
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
doprava nového kameniva 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
doprava vyzískaného kameniva na skládku 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
převoz pražců z a na deponii v obvodu žst. Děčín východ

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
převoz nového a vyzískaného kameniva z a na deponii v obvodu žst. Hoštka

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ks 1,00 ÚOŽI 2023

VRN

31101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule , dopravního značení na staveništi aj. při velikosti 
nákladů do 1 mil. Kč

% 0,00

CELKEM

0,00 Kč

Poznámka: betonové pražce příčné SB 6 ( 188 ks ) dodá TO Děčín východ
                   dřevěné pražce příčné  ( 10ks ) dodá TO Děčín východ
Práce budou prováděny za provozu drážní dopravy po domluvě s dopravními zaměstnanci

Zdůvodnění: oprava z důvodu vyhnilých dřevěných pražců, nedostatečné tuhosti KR a výměna znečištěného ŠL
                     kolej je využívána pro odstavování lokomotiv a vozů k nakládce
Fakturace bude provedena po dokončení stavebních prací

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022 - 2023 - oblast č. 2

Číslo položky Popis položky Množství
Kč/MJ

Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4119786

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 271b7d99-5549-4263-8542-8b7f246e3b05

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2023 07:59:06


		2023-11-09T06:59:33+0000




